UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:  09/LCT-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 27  tháng 10  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 9

(Từ ngày 30/10/2023 đến hết ngày 05/11/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ

2/30/10/2023

Tiết 1: Tổ chức tuyên truyền về GD đạo

đức cho HS toàn trường tại sân khu C.

Tích cực luyện tập tham gia Hội khỏe PĐ

huyện

(Theo lịch)

Các lớp học lên phòng học mới theo phân

công

Chuẩn bị ĐK CSVC cho KT giữa kỳ

Chuẩn bị VPP và CSVC cho KT ĐG GK

+Giấy thi, đề, dao, kéo…

+ Loa nghe

+ Danh sách

BGH, TPT, GVCN, HS

Đc Bình, GV TD, GV được

phân công, HS tham gia

Theo phân công

Toàn trường

Tổ VP

Thứ

3/31/10/2023

Từ 6h40p Hội đồng thi có mặt:

+Khối 9 :Môn Lý, sử, Hóa, GDCD

+ Khối 6,7,8: Môn KHTN, tin, CN

Tiết 5: Dạy bù

Buổi chiều: học bình thường

Từ 14h: Dự CĐ Thành phố:

+Môn LS-ĐL: Tại THPT Lê Quý Đôn

+Môn HĐTN hướng nghiệp: Hội trường

UBND quận Hồng Bàng, TT CT hành chính

+Môn KHTN: THPT Trần Nguyên Hãn

GV nhận bài về chấm

Luyện tập HKPĐ

Theo phân công

GV bộ môn kết hợp GVCN

thông báo cụ thể cho HS

Toàn trường

Đc Kim Anh

Đc Thúy

Đc Yến

Theo phân công

GV, HS

Thứ

4/01/11/2023

Từ 6h40p Hội đồng thi có mặt:

+Khối 9: Môn CN, Địa, Sinh

+ Khối 6,7,8: Môn LS-ĐL, Công dân

Tiết 4,5: Bố trí dạy bù

GV chấm bài xong và vào điểm

Buổi chiều: học bình thường

Luyện tập HKPĐ

Theo phân công

GV bộ môn kết hợp GVCN

thông báo cụ thể cho HS

Theo phân công

Toàn trường

GV, HS

Thứ

5/02/11/2023

Từ 6h40p Hội đồng thi có mặt:

+Khối 8,9: Môn Ngữ văn, toán

+ Khối 6,7: Tự ôn tập tại nhà

GV chấm bài xong và vào điểm

Buổi chiều: học bình thường

Luyện tập HKPĐ

Theo phân công

Theo phân công

Toàn trường

GV, HS

Thứ

6/03/11/2023

Từ 6h40p Hội đồng thi có mặt:

+Khối 6,7: Môn Ngữ văn, toán

+ Khối 8,9: Tự ôn tập tại nhà

GV chấm môn văn, toán 8,9 nộp bài về tổ

VP

Buổi chiều: học bình thường

Tham gia HKPĐ huyện

Theo phân công

Tổ VP, GV chấm

Toàn trường

Theo phân công

Thứ

7/04/11/2023

 Từ 6h40p Hội đồng thi có mặt:

+Từ 7h15p đến 8h15p: Môn Tiếng anh K8,9

+ Từ 8h45p đến 9h45p: Môn Tiếng anh

K6,7

Tiết 5: Bố trí dạy bù

GV chấm môn văn, toán 6,7 nộp bài về tổ

VP

Buổi chiều: Từ 15h dạy thử chuyên đề

huyện môn Ngữ văn của Đc Hằngvà TA của

Đc Vương

Tham gia HKPĐ huyện

Theo phân công

GV bộ môn

Tổ VP, GV chấm

GV môn ngữ văn, TA

Theo phân công

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt